
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 19 

с.Мирково, 13.09.2019г. 

 

ОТНОСНО: Определяне броя на членовете, както и разпределението на местата в СИК и 

техните ръководствата за провеждането на избори за общински съветници и кметове на 

27.10.2019 г. в Община Мирково 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1, чл. 92, ал. 4 от Изборния кодекс и Решение № 1029-МИ/ 

10.09.2019 г. на ЦИК, ОИК Мирково реши: 

РЕШИ: 

Определя броя на членове на секционите избирателни комисии за провеждането на 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г., съобразно броя на избирателите, 

както следва: 

секция № 

населено място 
брой членове СИК 

235600001 първа секция с. Мирково 9 

235600002 втора секция с. Мирково 9 

235600003 с. Смолско 7 

235600004 с. Буново 7 

235600005 с. Каменица 5 

235600006 с. Бенковски 5 

ОБЩО: 42 

 

Определя състава и ръководствата на секционните избирателни комисии на територията на 

община Мирково, както следва: 

Партия/Коалиция Общ брой 

места 

Секционно 

ръководство 

ПП ГЕРБ 12 6 

Коалиция БСП за България 11 6 

Коалиция Обединени патриоти 6 3 

ПП ДПС 6 2 

ПП ВОЛЯ 6 1 

Коалиция Демократична България - обединение 1 0 

Общо 42 18 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК по реда на чл. 88 от Изборния кодекс. 

Председател ОИК Мирково: Владимир Владимиров 

Секретар ОИК Мирково: Пенка Бабурова 


